
TALISKER 10y 45,8% 0,7L (dárkové balení plechový
hrnek)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

24.11.2024 23:19
1/1

Výrobce Talisker Distillery 
Kód produktu 1012382 
EAN 4003922025430 

Vznikla na ostrově Skye ve vnitřních Hebridách, v místě, které
je jen zdánlivě poklidným. Zdejší mlhavé počasí se velice
rychle dokáže změnit v divoké a bouřlivé. Chuť této desetileté
whisky proto na patře přímo exploduje. Na ostrově Skye je
jedinou palírnou. Výborný příklad typické ostrovní sladové
whisky - má nasládlé aroma mořských řas s plně kořeněným
charakterem a ostrou rašelinovou příchutí.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks

Popis
Talisker 10y je jedinou palírnou na ostrově Skye při
severozápedním pobřeží Skotska. Whisky z destilky
založené v roce 1830 proslavil později v 19. století
spisovatel Robert Louis Stevenson, který ji označil za
- krále nápojů. Byla základní součástí vybavení
britské armády v Indii v 19, století. Destilka nyní
patří nápojovému gigantu Diageo a její součást série
- Classic Malts. Nejdůležitější značkou Talisker je
nositelka mnoha cen ( dodnes získala 6 zlatých
medailí v různých soutěžích ), 10letá whisky, která v
sobě spojuje dokonalou harmonii ovocnosti, rašeliny,
štiplavosti a kouře. Talisker nevyrábí whisky k
línému popíjení. Když ji pijete, uvažujete o velkých
věcech, převalujete ji v ústech, abyste uvolnili její
plné příchuti. Je dokonalá k doutníku na konci jídla.

Parametry
Země původu Velká Británie 
Obsah alkoholu 45,8 %
Objem 700 ml


